Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

10.09.2020

№ 34

                                  п. Изыхские Копи

	О готовности объектов ЖКХ и соцкультбыта к работе в осенне-зимний период 2020-2021 гг.

Заслушав и обсудив доклад о готовности объектов ЖКХ и соцкультбыта к работе в зимний период 2020-2021 гг. (докладчик директор Клыков Максим Викторович), Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Доклад о готовности объектов ЖКХ и соцкультбыта к работе в осенне-зимний период 2020-2021 гг. принять к сведению.
2. Признать объекты ЖКХ и соцкультбыта готовыми к работе в зимний период 2020-2021 гг.
Глава Изыхского сельсовета                                                                  И.А. Щепилова